
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ от 28.04.2025 № 6.18-01/280425-15  

 

 

В связи с технической ошибкой  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ от 28.04.2025 № 6.18-01/280425-15 «О составе 

государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной 

итоговой аттестации студентов образовательной программы «Дизайн» факультета 

социально-экономических и компьютерных наук и секретарях государственной 

экзаменационной комиссии» следующие изменения:  

1.1. в пункте 2 слова «Федоровская Н.А., д-р искусствоведения, ФГБОУ ВО 

«РГУ им. А.Н. Косыгина», профессор, заведующая кафедрой «Дизайн костюма» 

заменить словами «Федоровская Н.А., д-р искусствоведения, доцент, директор 

Департамента искусства и дизайна Дальневосточного федерального университета» 

1.2. в пункте 3.3 слова «Субботин Я.А., старший преподаватель Школы 

дизайна, член Союза дизайнеров России» заменить словами «Сапожникова С.О., - 

художница, автор и ведущая инклюзивных образовательных программ Центра 

современного искусства «Гараж» и «ГЭС-2», ассистент Школы дизайна». 

1.3. в пункте 3.3 слова «Ломакина Е.С., старший преподаватель Школы 

дизайна, член Союза дизайнеров России»; заменить словами «Скаф М.К..,  - 

арт-директор ООО «Издательский дом «Самокат». 

 

 

 

Проректор                   С.Ю. Рощин  
 

6.18-01/280525-9 28.05.2025 


